
 

San Martino in Campo – via del Papavero 2/4 – 06132 Perugia  
C.M. PGIC86500N – C.F. 94152460542 
tel 075 60 96 21 | fax 075 60 92 07  
pgic86500n@istruzione.it | pgic86500n@pec.istruzione.it | http://www.icpg9.edu.it/ 

 
All’albo dell’Istituto 
Alla Presidente del C.D.I  
Alla componente eletta nel C.D.I 
 

Perugia, 09.12.2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTA   l’OM. 215 del 15.07.91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 
4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il 
rinnovo degli organi collegiali; 
VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n. 297, parte I^- Titolo 
1^ concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 
VISTA la nota protocollo 0042616 del 19.09.2025 con la quale il Ministero dell’Istruzione 
conferma, anche per l’anno scolastico 2025-2026, le istruzioni già impartite nei precedenti 
anni sulle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 
VISTA la nota dell’USR Umbria prot.0017224 del 22.09.2025 avente ad oggetto “Elezioni 
degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2025-26” che ha fissato la data 
di svolgimento delle elezioni di rinnovo e suppletive del Consiglio di Istituto; 
VISTI i risultati delle Elezioni suppletive del Consiglio di Istituto a.s. 2025-26 svoltesi 
domenica 30 novembre e lunedì 1 dicembre 2025; 
VISTA la proclamazione dell’eletta disposta dal Seggio elettorale Unico in data 1.12.2025 e 
affissa all’albo in data 02.12.2025 
VISTO che avverso i risultati delle elezioni non sono pervenuti ricorsi alla Commissione 
Elettorale;   
 
 

DECRETA 
 

a seguito delle Elezioni suppletive del Consiglio di Istituto a.s. 2025-26 svoltesi domenica 30 
novembre e lunedì 1 dicembre 2025 la nomina del seguente membro del Consiglio di Istituto: 
 
Componente ATA  

DI SANZO GIOVANNA 

 
La suddetta componente resterà in carica per A.S. 2025/26. 
Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991, la prima convocazione del Consiglio di 
Istituto sarà disposta dal Capo di Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli 
eletti. 
 
 

 La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Morena Passeri 
      Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

Firmato digitalmente da MORENA PASSERIFirmato digitalmente da MORENA PASSERI

mailto:pgic86500n@istruzione.it
mailto:pgic86500n@pec.istruzione.it
http://www.icpg9.edu.it/

		2025-12-09T14:45:26+0000
	Morena Passeri


		2025-12-10T12:02:29+0000
	Morena Passeri




